

证券代码：605167

证券简称：利柏特

江苏利柏特股份有限公司

投资者关系活动记录表（2025年5月）

编号：2025-002

投资者关系活动类别	<input checked="" type="checkbox"/> 特定对象调研 <input type="checkbox"/> 分析师会议 <input type="checkbox"/> 媒体采访 <input type="checkbox"/> 业绩说明会 <input type="checkbox"/> 新闻发布会 <input type="checkbox"/> 路演活动 <input type="checkbox"/> 现场参观 <input type="checkbox"/> 电话会议 <input checked="" type="checkbox"/> 其他 <u>线上会议</u>
参与单位名称及人员姓名	西部证券股份有限公司 张欣劫、陈默婧 天风证券股份有限公司 鲍荣富、王涛、王悦宜 路博迈基金管理（中国）有限公司 谢楠 中银国际证券股份有限公司 陶波、曹鸿生 长盛基金管理有限公司 郭堃、王远鸿、滕光耀 天弘基金管理有限公司 陈祥 新华基金管理股份有限公司 刘海彬 泰康资产管理有限责任公司 王栋 华夏基金管理有限公司 马伟恩 方正证券股份有限公司 赵璐 广发基金管理有限公司 曹越 兴银基金管理有限责任公司 张世略 东方证券股份有限公司 沈昊 国金证券股份有限公司 赵铭
会议时间	2025年5月14日、5月15日、5月16日、5月20日、5月26日
会议地点	公司会议室
上市公司接待人员姓名	董事会秘书于佳、证券事务代表张骏、投资者关系经理马彩萍

<p>投资者关系活动主要内容介绍</p>	<p>Q&A:</p> <p>1、公司在大环境不好的情况下投资新建可转债募投项目是怎么考量的？</p> <p>答：公司本次募投项目主要围绕大型工业模块生产制造开展，将按照下游行业企业的工艺需求为其进行定制化的设计和制造，主要生产制造应用于石油化工、油气能源、核电工程等行业的大型模块，并将结合模块化制造的优势满足其他行业领域的模块化需求。</p> <p>该募投项目位于南通市通州湾示范区，毗邻长江入海口，生产基地面积为 48.78 万平方米（包含港池），包含 2 个自有码头。公司新建该募投项目主要基于两方面的考量：一是为了解决原有生产基地的场地限制，便于公司承接更大规模的装置项目，提升公司同步开展多个模块的制造能力，进一步提升公司大型工业模块的制造和总装能力，满足公司经营发展需要；二是公司看好模块化的发展前景，紧跟产业建设向模块化制造发展趋势，把握工业模块发展的战略机会，尤其是在油气能源、核电工程、FPSO 等领域的应用。</p> <p>2、介绍一下公司可转债募投项目的建设进度、预计投产时间及预计产能情况？</p> <p>答：本次可转债募投项目建设期 2 年，公司于 2024 年 9 月取得的相关海域使用权证，具体投产时间以项目建设进度和实际情况为准。</p> <p>公司的工业模块设计和制造属于定制化的生产方式，其中各个工业模块产品结构及制造工艺均不尽相同，因此无法用恰当指标衡量和比较公司的生产能力及产量。生产基地面积作为公司工业模块生产制造能力的重要衡量因素，在其他衡量因素不变的情况下通常可供工业模块的生产面积越大，则生产能力越强，依照相关测算依据，预估本次募投项目年产量为</p>
----------------------	--

68,000.00 吨，具体产能情况以实际情况为准。

3、根据公司公告，公司可转债募投项目规划有核电模块，请介绍一下公司在核电领域的订单情况？

答：公司历史上曾承接过核电相关的模块及其配套装置，但项目体量较小，今年 3 月承接了中广核工程的宁德二期 5BDA、7BUG 模块建造安装工程及临时泊位工程，合同金额：人民币 22,618.67 万元（含税），合同履行期限：1,292 日历天。公司看好模块化在核电工程领域的应用，但具体订单落地情况需以实际情况为准。

4、公司承接的柴发模块是核级还是非核级的，公司是否拥有核级资质？如果没有，是否有扩展资质的计划？

答：公司承接的中广核工程的宁德二期 5BDA、7BUG 模块建造安装工程及临时泊位工程按照现行《中华人民共和国核安全法》《民用核安全设备监督管理条例》等规定，公司无需取得相关资质许可。

目前公司拥有的资质能够满足大部分国家和地区对于模块化的准入要求，未来，公司将根据业务需要积极开拓业务领域及其应用场景，针对民用核安全设备领域的核级模块化业务，公司需根据相关规定，取得相应资质方可开展相关业务。

5、公司是否参与到了可控核聚变相关的产业链中？

答：公司制造的产品为非标准的定制化产品，公司产品的应用领域取决于客户的投资计划，目前没有可控核聚变相关的业务订单。

6、公司场地资源是否根据行业而划分，是否需要进行切换？

答：不同应用领域的模块所需生产环境较为一致，公司会根据订单的落地和执行情况规划不同应用领域的模块生产。

7、公司股东中核二三出于什么原因入股公司？中核二三对公

	<p>司承接业务是否有加持？</p> <p>答：中核二三是公司的发起人之一，早在 2010 年因看好公司模块业务的应用前景投资入股了公司。中核二三与公司有部分业务合作的，具体可参见公司披露的公告。</p> <p>8、公司在煤化工领域是否有布局？</p> <p>答：公司制造的产品为非标准的定制化产品，公司产品的应用领域取决于客户的投资计划，公司曾承接过林德 3000NCMH A1CM 榆林项目，为其提供空分装置，目前没有煤化工相关的业务订单。</p> <p>9、公司股东香港和石对于所持公司股份是如何考虑的？会减持吗？</p> <p>答：香港和石曾因自身资金需求减持了部分股份，截至今年一季度末，香港和石持有公司 60,439,943 股股份，占公司总股本的 13.46%。目前，公司暂未收到香港和石新的股份变动计划，后续若收到其关于股份变动的相关计划，公司将严格按照相关法律法规要求及时履行信息披露义务。</p> <p>10、公司目前有库存股，今年是否会推出新一期员工持股计划？</p> <p>答：公司目前暂未有推出新一期员工持股计划的相关安排。制定员工持股计划需综合考虑多方面因素，后续若有新一期员工持股计划，公司会严格依照相关法律法规及时履行信息披露义务，方便投资者第一时间掌握最新动态。</p>
附件清单（如有）	无
日期	2025 年 5 月 30 日